
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ NGỌK TỤ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

 

 Số:       /QĐ-UBND                         Ngọk Tụ, ngày      tháng     năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK TỤ 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
 

 Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Đăk Tô về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024; 
 

 Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân xã Ngọk Tụ về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc 

phòng, an ninh trên địa bàn xã năm 2024; 
 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 cho 

các các công chức xã, các đơn vị và các thôn trên địa bàn xã.   
 

(Có biểu chi tiết kèm theo Quyết định này) 
 

 

Điều 2: Giao các công chức xã, các đơn vị, Trưởng thôn các thôn trên địa 

bàn xã Ngọk Tụ triển khai thực hiện chỉ tiêu kế hoạch theo đúng quy định hiện 

hành. 
 

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các công chức xã, Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan, Trưởng thôn các thôn chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- UBND huyện (b/c);                                                                                 CHỦ TỊCH 

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c); 

- Thường trực HĐND xã (b/c); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT, VP. 

                                                                                         Phạm Ngọc Thuận 

 

 



 


		2024-01-18T15:54:59+0700


		2024-01-18T16:22:31+0700


		2024-01-18T16:22:31+0700


		2024-01-18T16:22:31+0700


		2024-01-18T16:22:31+0700


		2024-01-18T16:22:31+0700




